PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 27.10.2021
	г. Новосибирск
	№ 214

	О внесении изменения в пункт 2.7 Порядка подготовки документации по планировке территории, внесения в нее изменений и ее отмены, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.7 Порядка подготовки документации по планировке территории, внесения в нее изменений и ее отмены, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.09.2018 № 666, от 23.12.2019
№ 914), изменение, дополнив словами «, если иное не предусмотрено частью 10.2 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Исполняющий обязанности мэра города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Г. П. Захаров